

# 単 価 合 意 書

令和6年5月13日に契約したR5相生第1砂防堰堤改築工事（当初設計）における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年5月28日

発注者 住所 栃木県日光市萩垣面2390

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 日光砂防事務所長 木下 篤彦

受注者 住所 栃木県矢板市本町12番6号

氏名 株式会社浜屋組 代表取締役社長 岩見 高士

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤		式	1		82,282,158	
砂防土工		式	1		2,145,579	
掘削工		式	1		30,030	
掘削(砂防)	岩塊・玉石	m3	50	600.6	30,030	
盛土工		式	1		64,985	
盛土(流用土)	2.5m以上4.0m未満	m3	10	750.5	7,505	
盛土(流用土)	2.5m未満	m3	10	5,748	57,480	
残土処理工		式	1		2,050,564	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		64,908	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,985,656	
コンクリート堰堤工		式	1		51,562,039	
作業土工		式	1		736,892	
床掘り(掘削(砂防))	岩塊・玉石	式	1		462,505	
埋戻し	最小埋戻幅4m以上	式	1		45,614	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	式	1		228,773	
整形仕上げ工		式	1		52,080	
基礎面整形		m2	120	434	52,080	
コンクリート堰堤本体工		式	1		47,525,454	
コンクリート D種	24.0-5-40(高炉B)	m3	1,300	24,906	32,377,800	
堤冠コンクリート A種	27.0-5-40(高炉B)	m3	60	32,178	1,930,680	
堤冠コンクリート G種	鉄材コンクリート	m3	4	215,106	860,424	
水抜暗渠	800mm 外圧管1種	m	4.5	37,973	170,878	
コンクリート削孔	φ50×550mm	孔	580	1,817	1,053,860	
差筋	SD345 D25×1000mm	本	580	973	564,340	
チップシロ（既設堰堤腹付け面）		m2	610	1,067	650,870	
型枠		式	1		8,810,988	
足場		式	1		1,105,614	
間詰工		式	1		843,296	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
間詰コンクリート	24.0-5-40(高炉B)					
D種		式	1		843,296	
水叩工						
		式	1		747,180	
コンクリート	24.0-5-40(高炉B)					
D種		m3	30	24,906	747,180	
コンクリート側壁復旧工						
		式	1		1,657,137	
コンクリート	24.0-8-40(高炉B)					
E種		m3	30	24,906	747,180	
目地板	樹脂発泡体(15倍発泡)t=10					
		m2	15	3,572	53,580	
水抜パイプ	VP-50					
		式	1		4,392	
型枠						
		式	1		800,998	
足場						
		式	1		50,987	
構造物撤去工						
		式	1		4,440,002	
構造物取壊し工						
		式	1		3,158,897	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	343	7,621	2,614,003	
コンクリート貫通削孔工	φ75 無筋 ワイヤソー切断用					
		m	6	14,469	86,814	
ワイヤソー切断工	無筋 鉛直方向					
		m2	8	57,260	458,080	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工		式	1		1,281,105	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	343	2,001	686,343	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	343	1,734	594,762	
仮設工		式	1		24,134,538	
工事用道路工		式	1		2,198,309	
工事用道路		式	1		1,888,338	
工事用道路補修		式	1		309,971	
仮橋・仮栈橋工		式	1		1,238,385	
仮橋上部	架設	式	1		214,604	
仮橋上部	撤去	式	1		37,522	
覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]		式	1		225,495	
ふとんかご	幅120cm 高さ50cm 階段式	式	1		760,764	
砂防仮締切工		式	1		16,457,391	
大型土のう締切		式	1		432,688	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート締切		式	1		16,024,703	
水替工		式	1		2,691,374	
ポンプ排水		式	1		2,691,374	
作業ヤード整備工		式	1		503,388	
ヤード造成		式	1		400,137	
敷鉄板		式	1		103,251	
交通管理工		式	1		1,045,691	
交通誘導警備員		式	1		1,045,691	
直接工事費		式	1		82,282,158	
共通仮設費		式	1		10,177,248	
共通仮設費		式	1		3,340,150	
運搬費		式	1		2,162,535	
重建設機械分解組立費		式	1		1,997,145	
仮設材運搬費		式	1		165,390	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
安全費						
		式	1		357,238	
落石防護柵						
		式	1		357,238	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		820,377	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		6,837,098	
純工事費						
		式	1		92,459,406	
現場管理費						
		式	1		26,064,763	
工事原価						
		式	1		118,524,169	
一般管理費等						
		式	1		19,675,831	
工事価格						
		式	1		138,200,000	
消費税相当額						
		式	1		13,820,000	
工事費計						
		式	1		152,020,000	